Technicky list /b Hoffmann Group

Montazny vozik, Typ: TB3/G96

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 918583 TB3/G96
GTIN 4045197693914
Trieda polozky NT
Popis

Prevedenie:

Stabilne zvareny rdm z ocelovych profilov. Na moduldrnu montaz nosnych list pre otvorené
Ulozné boxy. Je mozné obojstranné pouZzitie, na jednu stranu je mozné zavesit 8 nosnych list
(dodrzte uzito¢nu vysku boxov). Nosné listy je mozné zavesit v rastri 50 mm a majui nosnost

30 kg. Ergonomicka 2-zlozkova posuvna rukovat z materidlu Haptoprene®. 2 pevné a 2 otocné
kolieska (s brzdami) s polyuretanovym dezénom, ktory nezanechava stopy, naboje s val¢ekovymi
loZiskami.

Rozsah balenia:

Osadenie: 12x nosné kolajnice ¢. 918584 vel. TB3, 48x prepravka s viditelnym obsahom GARANT
€. 963301 vel. AA1 a 48x% prepravka s viditelnym obsahom GARANT ¢. 963301 vel. AB1.
Povrchova uprava farby:

Strieborny praskovo nanasany lak.

Upozornenie:

Dodavka po jednotlivych dieloch, lebo je to vyhodnejsie z hladiska prepravy. Dodanie bez
montaze.

Technicky opis

Typ TB3/G9%6
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Sirka

Pocet riadiacich koliesok so zaistovacou brzdou
Pocet Priehladny ulozny box

Uzitkova vyska

Maximalna nosnost

Vyska

Uzitkova $irka

Zavesna mriezka

Hibka

Hmotnost

Uzitkova hibka

Pocet konzolovych koliesok bez zaistovacej brzdy
@ kolesa

Prestavenie vysky v mriezke

Druh produktu

1225 mm
2
96
900 mm
250 kg
1200 mm
1000 mm
50 mm
710 mm
27,2 kg
700 mm
2
125 mm
50 mm

Vozik na material

Prislusenstvo

Posuvna rukovat Farba BLUE

Prepravka s viditelnym obsahom Typ AB1

Nosna lista pre montazny vozik vhodné pre typ TB3
Posuvna rukovat Farba BLACK

Prepravka s viditelnym obsahom Typ AA1
Montazny vozik Typ TB3/0

920135 BLUE
963301 AB1
918584 TB3

920135 BLACK

963301 AA1

918583 TB3/0
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